
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 
 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 
 
název:  Honební společenstvo Vojkov 
sídlo:  Vojkov 16, 257 53 Vrchotovy Janovice 
den registrace:  8. 4. 1993 
číslo registrace:  5417/1992/93 
 
1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1c) Identifikační číslo HS: 
 
IČO: 47089946 
 
1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 
místostarosty a dalších členů honebního výboru: 
 
Honební starosta:  
Ing. Stanislav Tůma, Průmyslová 1070, 391 02 Sezimovo Ústí 
 
Honební místostarosta: 
Jaroslav Krejčí, Líchovy 12, 264 01 Sedlčany 
 
Členové honebního výboru: 
Ing. Vlastimil Hlaváček, Křenovice 21, 259 01 Votice 
František Baťha, Vojkov 10, 257 53 Vrchotovy Janovice 
Zdeněk Paták, Minartice 8, 257 53 Vrchotovy Janovice 
 
1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 
 
Hranice je popisována od železničního přejezdu na trati (Sedlčany – Olbramovice) ve směru 
hodinových ručiček. Přejezd železniční trati pod „Borovinani“, po železniční trati na přejezd 
pod „Bořenou Horou“. Pokračování severním krajem lesa „Dubin“ až na silnici Štětkovice – 
Vojkov. Dále cestou na jižní okraj lesa „Roudnic“ (je v nejužším místě) po kraji lesa až         
ke „Kosově“ chatě. Dále po krátké lesní cestě a okraji lesa až k „Čápově hoře“, po cestě strží 
v Čápově Hoře na okraji lesa, cestou podél žel. trati směr západ po okraji lesa na cestu 
Sedlečko – Minartice. Z cesty krajem lesa na železniční trať, odtud na hráz rybníka „Dolní 
Chlumák“, po hrázi rybníka cestou na východní okraj „Jiráčkova lesa“, cestou na jižní okraj 
rybníka „Dvojník“, po mezi až na křižovatku cest Sledovice, Sedlečko, Šebáňovice (kamenný 
kříž). Dále silnice do Šebáňovic. Ze Šebáňovic silnice do kraje Sledovic kolem zahrad 
Skalických, Novotných a Trmalů, dále tarasem na kraj hřebene lesa, po hřebenu (pol. cesta) 
k Mrvici a po mezi na okraj mezi Poměninami a Vrchy, končící mez směr vlevo na lesní cestu 
v Miláčově, kolem východní strany lesíků Hájků, Chomoutů, Bursíků, dále přes pole na lesní 
křižovatku Minartice, Mrvice a lesní cestou na železniční trať. Po trati za zastávkou Voračice 
polní přejezd na Červenou Horu, kolem lesa na cestu do Velké Lhoty napojenou na veřejnou 
cestu na Lhotku a za posledním obydlím Malé Lhotky vlevo, okraj pole a lesa. Z osady 
Lhotka po mezi (kraj lesa a pole, dále rozhraní pole x pole) až na lesní cestu přes Chmeliště    



a Klichtiny. Z křižovatky lesní cesty a silnici Votice x Vojkov směr vodárna na potoce 
Mastník. Od vodárny po potůčku kolem samot Skrčený – Smejtek na Bursíkův rybník,           
a od něj po mezi (rozhraní pole x louka) na asfaltovou cestu ze zahrádky, po ní dále na 
křižovatku cest Dědkov – Křenovičky – Zahrádka. Z křižovatky silnicí Heřmaničky – Kosova 
Hora do osady Křenovičky – vjezd na polní cestu směr Dobrohošť. Polní cestou                     
na Dobrohošť, dále polní cestou po okraji Holubova lesa k Zadním Taškovům. Přes Zadní 
Taškovy po potoce, od kraje lesa po mezi na hranici mezi polem a loukou na kraj Vojtova 
lesa. Dále na kraj Občin, krajem Krejčovek k bývalému osamělému smrku a cestou Vojkov – 
Vysoká k mostu přes potok Mastník. Po potoce na most přes silnici č. 18, dále směrem          
na Beránky a krajem Holubovského pole směrem k Bořené Hoře na železniční trať Sedlčany 
– Olbramovice.  
 
1f) Zrušení honebního společenstva: 
 
1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 
 
1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 
podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení     
o narovnání: 
 
 
 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 
Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


